



Bestyrelsens beretning til E/F Glostrupparkens generalforsamling 2024

Kære beboere samt medlemmer af E/F Glostrupparken hjemmehørende Byparkvej 2-12, Glostrup.

Ja, så er der allerede gået endnu et år og det er blevet tid at afholde den årlige ordinære generalforsamling jvnf. vedtægterne. Det er tidspunktet, hvor der er mulighed for at stoppe op og vurdere bestyrelsens arbejde i det forløbne år. Bestyrelsen vil selvfølgelig komme med en orientering og vurdering af foreningens tilstand. Hvad der er sket i løbet af det seneste års tid, men da også og ikke mindst hvilke planer bestyrelsen har for både den nære og lidt fjernere fremtid.

Sjovt nok, så kom vor formand til at tænke lidt over datoer og årstal, da han gik i gang med at skrive beretning. Anledningen var nysgerrighed omkring foreningens præcise alder. Vel vidende at foreningens nu mangeårige revisor, Sten Ellegaard Munkøe tidligere havde fortalt, at han var med lige fra starten og med til at stifte foreningen, så blev han selvfølgelig kontaktet. Og med Stens altid store og præcise viden kunne han selvfølgelig fremskaffe og præsentere en kopi af foreningens første sæt vedtægter. De viste, at den stiftende generalforsamling blev afholdt den **18. april 1974. Så derfor kan vi egentligt netop i disse dage afholde 50 års jubilæum for foreningen..!!**

Er det så vigtigt..?? – Nej egentligt ikke, men alligevel. Det bør minde os om, at bygningerne nu alligevel har nået en vis alder og dermed også kræver mere og mere vedligeholdelse. Ikke at det i sig selv er noget problem, men det bør alligevel være klart for alle, at udgiften er noget større, når det drejer sig om at vedligeholde en bygning på 50 år, frem for en bygning på kun 10-15 år. I bestyrelsen er vi naturligvis vidende om dette og mener i øvrigt også, at vi har været rimeligt gode til at håndtere dette..!!

Grundlæggende så er der jo forskel på, at skulle udskifte et enkelt vindue, som evt. grundet produktionsfejl eller lignende ikke rigtigt kan mere, sammenlignet med at samtlige vinduer er ved at være nedslidte og utætte og derfor ikke rigtigt kan mere. Det er de overvejelser, som ligger til grund for bestyrelsens overvejelser og beslutninger. Derfor havde vi den første rigtigt store runde med væsentligt vedligehold for nu et par år siden. Vi besluttede samlet i foreningen, at vi nu skulle have udskiftet samtlige vinduer i hele ejendommen på én gang. Ligeledes var vi enige om, at med de større nedbørmængder, at det så var på sin plads at udskifte alle tagrenderne, så de kunne klare denne nye situation. Når vi nu var i gang og havde rejst stilladser i forbindelse med vinduerne, så var det også fornuftigt at udskifte træværket på facaden, da det var noget medtaget og så få det skiftet til noget mere bestandigt og mindre vedligeholdelseskrævende materiale. På samme måde var al vandet tappet af centralvarmen, da nogle radiatorer skulle afmonteres for at gøre plads til vinduesudskiftningen. Så benyttede vi lejligheden til at få monteret termostatventiler på samtlige radiatorer i hele ejendommen. Det har så givet et bedre indeklima i lejlighederne, samt en besparelse på varmeudgiften.

Det var så lidt om foreningens første rigtigt store vedligeholdelsesomgang. Det kostede selvfølgelig et større beløb. Vi prøver i bestyrelsen at tilrettelægge vores økonomi på en sådan måde, at vi har sparet en hel del op og hensat i forvejen i foreningen. Det har for ca. 1/3 af foreningens medlemmer været muligt, at finansiere restbeløbet gennem en indbetaling af det

*E/F Glostrupparken. Byparkvej 2-12, 2600 Glostrup
v/formand: Søren Rod, Byparkvej 4, 1. th., 2600 Glostrup.
Mobil: 31 78 63 92. e-mail: roden@glostrupparken.dk*



manglende beløb som en efterfølgende indbetaling af én gang. For den resterende del af medlemmerne, har foreningen arbejdet sig frem til en aftale med foreningens bank, om at finansiere det resterende, sådan at der er givet et lån til en fornuftig rente med en rimelig tilbagebetalingstid. Dette er den måde bestyrelsen også fremadrettet vil arbejde på, at gennemføre de kommende større vedligeholdelses-/reoveringsopgaver.

Det får mig så til at stoppe lidt op her. Da det har vist sig, at der gennem de senere år egentligt er færre og færre, som dukker op og deltager i generalforsamlingen. Og dette egentligt til trods for, at det er større og væsentligere beslutninger, der skal træffes..!!

Dette kan der jo så være flere årsager til. Den for bestyrelsen ubehagelige, at medlemmerne mener, at bestyrelsen ikke er i stand til at forklare, hvad der sker og at man bare ”tromler” hen over medlemmerne.

Den anden kunne være, at man har fuld tillid til, at bestyrelsen er fuldt ud klar over, hvad man foretager sig og at det er både fornuftigt og rigtigt at følge de oplæg bestyrelsen kommer med. At man så dermed ikke føler behov for at deltage i en diskussion om hvorvidt de af bestyrelsen fremlagte planer bare skal gennemføres..!!?

I bestyrelsen er vi ikke vidende om, hvorvidt det er det ene eller det andet. Selvfølgelig vil det være rart, såfremt det er den sidste situation, som er gældende. Men det er alligevel ikke tilfredsstillende, at vi ikke har en sikker viden om, hvordan situationen rent faktisk er.

Der skal IKKE HERSKE TVIVL OM, at vi meget gerne vil have noget input og også godt kan tåle noget kritik, uden vi bliver sure over det. Så hermed en kæmpe opfordring om at møde frem og tilkendegiv, om vi er på vej i den rigtige retning. Det kunne jo også meget vel tænkes, at noget input kunne gøre løsningen af projekterne endnu mere strømlinede og endnu bedre..??

Der skal dog ikke herske tvivl om, at man til hver en tid, også løbende over året, er velkommen til at kontakte f.eks. formanden, såfremt man måtte have noget kritik eller nogle ting, man gerne vil have et svar på. Det skal dog også nævnes, at vi IKKE har oplevet at blive bagtalt eller kritiseret i det skjulte. Og mange tak for det..!!

Hvis vi prøver at kigge tilbage på året, der er gået, så har det været et stille år, men så alligevel ikke. Der har været nogle opgaver, som ligesom har ligget i den irriterende afdeling, fordi det var noget som ikke burde være sket, men som vi alligevel skulle bruge tid på. Vi oplevede pludseligt at der stod vand nede i haven i Nr.10, hvor et af de nye nedløbsrør var ført ned. Vi troede først, at det var en tilstopning af det nye rør i jorden, som skulle lede vandet bort. Eller endnu værre, at der var bagfald på det fra start af, så vandet løb den forkerte vej. Vi havde selvfølgelig fat i leverandøren, som havde udført arbejdet. Det var desværre en noget langsom proces, da de ikke udviste stor interesse i at udføre arbejdet med at finde og afhjælpe fejlen. Heldigvis fandt vor vicevært ud af, at årsagen var en dårlig utæt forbindelse mellem nedløbsrøret og brønden i jorden. Så langt om længe kunne vi få det på plads. Så pludseligt midt på sommeren havde vi en masse vand ude på parkeringspladsen ud for nr 8. Det var en større vandstråle, som kom op nedefra under parkeringspladsen. Vi har ikke nogen brugsvandsrør med tryk på liggende der, men udelukkende afløbsrør. Forsikringen var ikke rigtig til at have med at gøre, men langt om længe fik vi et firma ud, som kunne sende et kamera ned i afløbsrørene og filme. Det viste sig, at noget jord var faldet sammen og trykkede rørene sammen, så vandet ikke kunne komme bort. Der blev så rekvireret gravemaskine til at grave det fri og nogle nye rør kunne lægges og forbindes. Desværre havde vi så en masse bøvl med forsikringen omkring dækningen af udgifterne i forbindelse med skaden. Men til sidst

*E/F Glostrupparken. Byparkvej 2-12, 2600 Glostrup
v/formand: Søren Rod, Byparkvej 4, 1. th., 2600 Glostrup.
Mobil:31 78 63 92. e-mail: roden@glostrupparken.dk*



lykkedes det, at få det meste, men ikke det hele dækket. Er så ærgerligt at skulle bruge en masse tid på den slags, som man ikke umiddelbart føler fører til så meget. Men det lykkedes heldigvis til sidst at få det meste dækket, men dog ikke det hele.

Et andet større projekt bestyrelsen har arbejdet med, var pludseligt opståede problemer omkring antallet af parkeringspladser, da nogle mente at man ikke kunne parkere, hvis man kom senere hjem. I bestyrelsen prøvede vi at arbejde videre med sagen og se hvilke muligheder, vi eventuelt måtte have. Det skulle jo ikke ende på en sådan måde, at det var cyklisterne, som blev bet og bare sendt helt væk eller tvunget i kælderen. Vi synes selv, vi fandt en fornuftig løsning, hvor stativet mellem nr 10 og 12 blev flyttet om ved gavlen. Stativet ud for nr. 8 blev flyttet ind på den anden side af hækken og reetableret foran / langs med nedgangen til kælderen. Dette krævede dog noget kvalificeret bistand ude fra, til at fælde noget hæk og lægge nogle fliser. Endeligt kunne stativet nede ved nr. 4 flyttes ud foran grillpladsen nede for enden af parkeringspladsen. Dette gav samlet 4 parkeringspladser mere, men det er så også hvad der kan hentes fra nu og i al fremtid. Heldigvis har det efterfølgende vist sig, at kunne dække behovet. Ellers må man udenfor ejendommen og finde parkeringspladser. Der er ikke parkeringsforbud ude på Byparkvej, selvom det aldrig har været oplevet med parkerede biler her...!! Og endeligt så er der jo ikke så langt op til parkeringspladsen ved Spar.

Endeligt har nogle af de flittige medlemmer i bestyrelsen arbejdet med at få ryddet op på pladsen i den sydøstlige del udenfor parkeringspladsen ind mod grillpladsen. Her blev ryddet pænt og lagt nogle fliser, sådan at der blev en pæn og operationel plads til containerne med grønt affald.

Desværre har vi gennem året oplevet problemer med sorteringen og brugen af vore forskellige containere til affald. Desværre er der nogen, som ikke kan finde ud af, at der IKKE skal almindeligt affald i disse containere til grønt affald. Det er KUN haveaffald, som skal puttes her i. Vi har en mistanke om, at det sker i forbindelse med en af vore beboere, som modtager hjemmehjælp fra kommunen. Men skulle vi ikke alle sammen prøve at finde årsagen og påtale det, såfremt vi oplever noget, som ikke bør ske. Det er surt for viceværten, at skulle spille tid med at gå og rydde op og efter sortere i disse containere.

Ligeledes oplever vi også problemer med det almindelige storskrald nede i skuret ved gavlen. Lad nu være med bare at kaste tingene ind oven på hinanden i en stor bunke. Så er der ingen af renovationsfolkene, som overhovedet vil røre ved det. Ligeledes bliver der henstillet emner som ikke er omfattet af storskraldeordningen. I øjeblikket henstår der noget sanitet d.v.s. et toilet. Ligeledes nogle gamle bildæk og yderligere noget bygningsaffald. Disse ting skal man selv bringe ned på genbrugspladsen på Paul Bergsøesvej.

Hvis vi kigger på det rent administrative for det forløbne år, så har det været både godt og skidt. Vi manglede allerede på den sidste generalforsamling, at få valgt et nyt bestyrelsesmedlem i stedet for Kasper Thers, som udtrådte da han kort efter fraflyttede ejendommen. Denne plads står stadig tom og venter på at blive fyldt ud med et nyt og engageret medlem. Så lad os nu få det klaret på den kommende generalforsamling. Det er altså temmelig vigtigt, at der findes nogle mennesker, som gider investere noget tid i at drive foreningen, så det kan være et godt og ordentligt sted for os alle at bo og opholde os. I den tilbageværende bestyrelse er vi ikke bange for at være stolte af og påtages os æren for, at tingene stadig hænger sammen. Men der kunne altså godt bruges et par hænder mere.

Afslutningsvist omkring året der er gået, så er der selvfølgelig også noget økonomi knyttet til driften af foreningen. Her lykkedes det, at komme ud af året med et overskud på godt et halvt



hundrede tusind. Godt og fornuftigt resultat som vi er glade og stolte over. Men lad nu være at sidde og falde i svime over det, da fremtiden vil bringe masser at bruge penge på..!!

Forbrug.

Da vi jo betaler fælles for vand, varme og el så er dette område jo absolut ikke uvæsentligt, at der bliver holdt godt øje med. Det udgør nogle og fyrrer procent af et normalt års udgifter finansieret over de opkrævne fællesudgifter. Derfor kan i være helt sikre på men også trygge ved, at bestyrelsen virkelig er dedikeret omkring dette område. Vores formand har faktisk helt tilbage til 1992 hver måned aflæst målerne for vore forskellige forbrug og foretaget en vurdering af, hvor vi ligger henne. Med den store datamængde vi råder over, så er det jo ikke svært at gå ind og sammenligne og se om der pludseligt er noget, som stikker helt af og kræver noget ekstra opmærksomhed. Det er så efterhånden blevet endnu nemmere, da alle forbrugsmålingerne nu ligger elektronisk hos vore forskellige leverandører og det derfor er muligt at gå ind på internettet hjemme fra lænestolen og få de relevante tal.

I forbindelse med varme har vi i 2022 brugt 1.022 Gjoule og i 2023 1.075 Gjoule. Forbruget af varme kan dog ikke sammenlignes direkte fra det ene år til det andet. Forbruget afhænger jo i høj grad af hvor varmt/koldt det er i vejret udenfor. Dette kan man få en fornemmelse af, ved at kigge på de såkaldte graddage, som er et mål herfor. Dette viser at 2023 har været en del koldere end 2022, hvorfor forbruget selvfølgelig også bør være større. Det som er værd at notere sig er, at i 2021 inden udskiftningen af vinduerne var årsforbruget på 1.306 Gjoule men så dog et graddagetalt lidt højere end 2023. Uden at skulle til og lave store og indviklede beregninger, så fremgår det dog klart, at udskiftningen af vinduerne har betydet et fald i forbruget. Så det er jo dejligt at kunne konstatere, at vi også får noget gevinst ud af vores store investering.

En ting er selve forbruget men endnu vigtigere er den forbundne udgift, som jo er det vi kommer til at mærke i vores dagligdag. Desværre hænger det sådan sammen, at fjernvarmeprisen stiger voldsomt her i 2024. Prisen stiger samlet set med hele 21,78%, hvilket jo er voldsomt ubehageligt og også påvirker vort budget for 2024. De som følger lidt med i det lokale liv har sikkert fået grunden at vide. Fjernvarmedækningen i lokalområdet har man besluttet på værket og i kommunalbestyrelsen, at det skal udvides voldsomt. Det er man så gået i gang med, hvilket de mange opgravede veje i nabolaget også vidner om. Men nedgravningen af alle de nye forsyningsledninger til de nye kunder koster jo en masse penge. Her er reglerne sådan, at denne udgift skal samtlige kunder hos Forsyningen være med til at dække uanset om man er tilsluttet i forvejen eller man er ny kunde. Så der bliver vi altså bet uden mulighed for at gøre noget ved det. Jo selvfølgelig som altid – at spare på varmen. Det vil f.eks. sige, at lukke for varmen når man lufter ud. Ligesom en omhyggelig brug af termostatventilerne, sådan at der ikke er skruet mere op end der er behov for. Har desværre observeret enkelte lejligheder, hvor vinduerne næsten hele tiden står på klem og det kan ikke være meningen..!!

Næste område er vort forbrug af vand. Her brugte vi i 2021 2.251 m³, i 2022 2.445 m³ og endeligt i 2023 2.308 m³. Som i kan se, så havde vi et lille hop mellem 2021 og 2022 som så igen er på vej nedad i 2023. Det indikerer, at det er muligt at spare noget på vandet ved noget mere opmærksomhed og specielt henledt på eventuelle løbende toiletter, som bruger meget mere unødigt vand, end man går og forestiller sig. Vandprisen er desværre også på vej op ad og faktisk temmelig dyr. En m³ vand stiger i 2024 med 5,19% eller til en pris på kr. 60,75 pr. m³. Så det er efterhånden også en udgift der kan mærkes såfremt vi bare er ligeglade.

*E/F Glostrupparken. Byparkvej 2-12, 2600 Glostrup
v/formand: Søren Rod, Byparkvej 4, 1. th., 2600 Glostrup.
Mobil: 31 78 63 92. e-mail: roden@glostrupparken.dk*



Til sidst skal vi selvfølgelig også lige vende el-forbruget. Som for de øvrige områder, så har vi også her mulighed for at påvirke totaludgiften gennem opmærksomhed omkring størrelsen af vort forbrug. I 2022 brugte vi 87.474 kWh. I 2023 brugte vi 90.331 kWh. Altså en lille stigning. Men hvis vi kigger tilbage til 2021 så var vi helt oppe og bruge 100.711 kWh..!!

Dette indikerer og heldigvis til vor store glæde, at der trods alt er noget opmærksomhed og vilje til at deltage aktivt i besparelser. For den store nedgang i forbruget kom på det tidspunkt, hvor el-priserne løb totalt løbsk. Men det siger også, at vi godt kan få forbruget lidt yderligere nedad ved en fælles indsats.

At spå om el-priserne kræver en større krystalkugle end jeg er i besiddelse af. At vi i gennemsnit betalte kr. 1,61 kWh i 2023, som pludseligt var en lav pris, skyldtes ene og alene, at statsafgiften blev fjernet i årets første 6 mdr. for at kompensere det helt vilde el-marked. Prisen i 2022 lå på kr. 3,30 kWh som jo var det dobbelte af den kompenserede 2023 pris. El-prisen er variabel og fastsættes løbende på det såkaldte spotmarked, hvor el-selskaberne indkøber el til den pris udbud og efterspørgsel fastsætter. Derfor er det temmeligt umuligt at sige noget helt sikkert om, hvor vi er henne. Dog plejer priserne at holde et nogenlunde stabilt niveau, såfremt vi ikke kommer ind i en lignende krise, som den i de seneste par år. Vores formand har nu gennem en hel del år også fulgt priserne her måned for måned og de ser nu ud til at have stabiliseret sig en smule gennem de seneste måneder. Priserne har i januar og februar 2024 ligget på hhv. 2,14 og 1,92 kr/kWh. I forbindelse med budgettet har vi måttet foretage et kvalificeret gæt med et årsforbrug på 95.000 kWh til en pris á 2,05 kr. Men om og hvor langt det holder vides ikke. Men der kan vi kun afvente og se..!!

Fremtiden.

Selvfulgeligt bruger vi i bestyrelsen også en del tid på, at spå om fremtiden og komme med nogle idéer til hvad der trænger og hvornår det skal ske. Det er selvfølgelig vigtigt at have/få noget præcis viden om installationernes beskaffenhed, sådan at det kan køre længst muligt inden vi skal bruge store beløb på renovering/udskiftning.

Vi har de senere år tilkendegivet, at vor opmærksomhed specielt er omkring vandtrykket og beskaffenheden af vore brugsvandsrør. Der er ingen tvivl om, at det kunne være bedre, men vi går nu heller ikke i panik over, at virkningsgraden er lidt lavere end det kunne ønskes. Det er store beløb vi snakker om, hvorfor vi også gennem vor budgetlægning gerne vil prøve at nå at få foretaget noget opsparing, inden vi bare søsætter et sådant projekt. Vi har fundet ud af, at situationen på dette område måske ikke generelt er så slem, som vi gik og troede. For det har vist sig, at en lille indsats fra de enkelte beboere faktisk kan forbedre situationen en del og give os lidt mere tid, inden vi absolut er nødt til at gå i gang. Det drejer sig om, at man sørger for jævnlige afkalkninger af de såkaldte pelatorer, som sidder på enden af hanerne. Køb noget eddikesyre og følg brugsanvisningen på flasken. D.v.s. skru pelatorerne af med en vandpumpe-tang/(også kaldet en papegøjetang). Tag en klud og hold mellem tangen og vandhanen inden du begynder at dreje, så der ikke kommer mærker i hanen. Når afkalkningen er foretaget, så sørg for at få alle indsatserne i pelatoren ud og rens den godt for rester af snavs og småpartikler fra rørene. Denne ekscersits ca. hver 3. måned gør altså underværker, hver gang man har været den igennem. Der er jo ingen tvivl om, at vandet her i Glostrup Kommune er noget af det mest kalkholdige i hele landet. Men lidt løbende vedligeholdelse kan altså gøre underværker.

I løbet af et stykke tid skal vi dog have udskiftet brugsvandsrørene eller rens dem. Her har vi i øjeblikket den fordel, at vores naboejendom (Gl. Dalvang) er ca 7-8 år ældre end vores, hvorfor de jo vil opleve nogenlunde de samme problemer som os, men dog nogle år tidligere.

*E/F Glostrupparken. Byparkvej 2-12, 2600 Glostrup
v/formand: Søren Rod, Byparkvej 4, 1. th., 2600 Glostrup.
Mobil: 31 78 63 92. e-mail: roden@glostrupparken.dk*



Vi har så den fordel, at vi deler vicevært og der igennem kan lære noget af de erfaringer de gør. Vi har fundet ud af, at der nu findes noget, som skulle kunne rense rørene, som er væsentligt billigere end at skulle udskifte samtlige rør. I øjeblikket er de i gang med et pilotprojekt på nogle opgange ovre på Dalvangen med at foretage rensning af rørene. Projektet er i øjeblikket i fuld gang, men her vil Kim vicevært kunne fortælle yderligere, såfremt nogle skulle være interesseret i yderligere detaljer.

Foruden dette projekt så er vor opmærksomhed også rettet mod faldstammerne. De giver ikke anledning til store bekymringer endnu, men vi skulle dog også sørge for at få gjort noget ved dem inden det sker. Vi har nogle kontakter til nogle firmaer omkring indvendig foring af de eksisterende rør i stedet for at skulle svine med at udskifte dem til nye. Vi arbejder videre med økonomien samt holdbarheden af et sådant projekt, gennem forskellige kontakter som har noget erfaring med det.

Der ud over af større projekter ud i fremtiden, så er vi nok en 15-20 år fremme, hvor vi må forvente, at vi skal til at have udskiftet taget. Det er selvfølgelig ikke noget vi bruger en masse tid på endnu, men det er helt klart, at når vi når så langt, så er det noget, hvor der skal indarbejdes solceller i projektet. Men den tid den glæde, men dog en lyftet pegefinger omkring større fremtidige udgifter, så vi kan ikke tillade os ikke stadig at prøve at tilrettelægge vores økonomi på fornuftig vis.

Vi mener så dog også, at vi så har været rundt omkring ALLE de væsentlige områder, som kræver større vedligeholdelse. Ikke dermed sagt at der ikke stadig vil være daglig løbende vedligeholdelse, for at vi stadig kan opretholde vores daglige standard, som jeg tror de fleste af os er stolte af og glade for at bo i.

Nå, nu har vi vist været igennem det meste og væsentlige. Men lad mig alligevel komme med et lille SUK her til sidst. Der er ikke noget som kommer af ingenting. Der skal hver gang være nogle, som er villige til at tage fat og hjælpe, for at vi kan skabe nogle resultater til glæde for fællesskabet. Som jeg tidligere har omtalt, så mangler vi stadig et medlem til bestyrelsen og det er trist, at vi ikke har kunnet finde et i løbet af året. Så kom nu ud af busken her til generalforsamlingen og stil dig til rådighed med en hjælpende hånd. Ligeledes er det desværre hvert år et problem, at få nogle flere til at hjælpe med rejsningen af det juletræ, som alle tilkendegiver de holder meget af. Så tag nu for p... og meld dig og gør en indsats, når bestyrelsen kommer og beder om noget hjælp til det ene eller det andet.

Til slut en stor tak til vore nære samarbejdspartnere; Kim Roch vor vicevært, der laver et stort og flot arbejde med den daglige drift og vedligehold af ejendommen. Christina Nielsen inde hos adm. som sørger for at foreningens løbende daglige administrative opgaver bliver løst. Revisor Ellegaard som altid står til rådighed med en hjælpende hånd, når det gælder økonomien. Vores rengøringshold Annette og Johnny fra DK Clean, som med kyndig hånd sørger for at der altid er rent og pænt på opgange og i vaskeri og fællesrum, samt at vinduerne i opgange er pænt pudsede. Til sidst og ikke mindst en kæmpe tak til bestyrelsen: Jens Eising Pedersen, Lars Mølhøj, Siamak Mahdavi, Johannes Fog anført af formand Søren Rod...!!

Bestyrelsen
2024

*E/F Glostrupparken. Byparkvej 2-12, 2600 Glostrup
v/formand: Søren Rod, Byparkvej 4, 1. th., 2600 Glostrup.
Mobil: 31 78 63 92. e-mail: roden@glostrupparken.dk*